

Objednávka vydaná číslo **OZT/23/05214 / VI**

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906

DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: **Česká národní banka**

Číslo účtu: **24639511/0710**

Plátce DPH: **Ano**

Dodavatel :

MIELE, spol. s r. o.

Holandská 4

639 00 Brno 39

IČO: **18829503**

Telefon: **+420 543 553 111**

Fax: **543 553 139,119**

E-mail: **servis@miele.cz**

Požadovaný termín splnění objednávky:

29.08.2023

Datum vystavení : 22.8.2023

Datum odeslání : 22.8.2023

Datum splnění : 15.9.2023

Objednáváme u Vás :

č.ř.	název položky	množství mj
------	---------------	-------------

1.	Nákup - spotřební materiál / Vozík navážecí pro robotická instrumentária, typ: DA VINCI A502, i. č. 4060035/1	16
----	---	----

Nákup -16 ks černých přechodek včetně proplachových hadiček ke kovovým držákům na robotické nástroje, REF: ???

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- při osobním předání zboží si nechat potvrdit dodací list - musí obsahovat čitelné jméno a osobní číslo přebírajícího zaměstnance, jeho podpis a razítko,
- fakturu spolu s potvrzeným dodacím listem dodat na odbor zdravotnické techniky,
- při plnění v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!

Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

05.09.2023

Faktura

Fakultní nemocnice
Hradec Králové
Sokolská 581 / 581
500 03 Nový Hradec Králové
Česká republika

Při platbě uveďte jako variabilní symbol číslo dokladu.

Číslo odběratele	Číslo dokladu	Datum vystavení
11719506	3160105707	05.09.2023

DUZP 05.09.2023
Datum splatnosti 05.10.2023
Vyřizuje Lubomír Mičánek
Č. dodacího listu 8014226343
DIČ CZ00179906
IČO 00179906
Naše číslo objednávky 3009597440
Vaše číslo objednávky OZT/23/05214/VI
Bankovní spojení:
UNICREDIT BRNO 2025987031/2700
ČSOB BRNO 3239033/0300

Mat. č.	Popis	Cena bez DPH	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem	DPH
7973510	Mycí tryska	2.355,37	2.355,37	2 KS	4.710,74	21 %

Základ DPH 4.710,74
DPH 21 % 989,26
Celkem CZK 5.700,00

Platební podmínky: splatnost 30 dní.

Na veškeré přístroje bylo vydáno prohlášení o shodě dle § 12, (4) a) zákona č. 22/1997 Sb.

Dodáváme v souladu s Obchodními podmínkami.

Faktura

08. 09. 2023

Fakultní nemocnice
Hradec Králové
Sokolská 581 / 581
500 03 Nový Hradec Králové
Česká republika

Při platbě uveďte jako variabilní symbol číslo dokladu.

Číslo odběratele	Číslo dokladu	Datum vystavení
11719506	3160106227	07.09.2023

DUZP 07.09.2023
Datum splatnosti 07.10.2023
Vyřizuje Lubomír Mičánek
Č. dodacího listu 8014251750
DIČ CZ00179906
IČO 00179906
Naše číslo objednávky 3009597440
Vaše číslo objednávky OZT/23/05214/VI
Bankovní spojení:
UNICREDIT BRNO 2025987031/2700
ČSOB BRNO 3239033/0300

Mat. č.	Popis	Cena bez DPH	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem	DPH
9926150	Hadice DRM5X8 390MM	851,24	851,24	16 KS	13.619,84	21 %

Základ DPH 13.619,84
DPH 21 % 2.860,17
Celkem CZK 16.480,01

Platební podmínky: splatnost 30 dní.

Na veškeré přístroje bylo vydáno prohlášení o shodě dle § 12, (4) a) zákona č. 22/1997 Sb.

Dodáváme v souladu s Obchodními podmínkami.



DOŠLO
88 11.9.2023

Faktura

Fakultní nemocnice
Hradec Králové
Sokolská 581 / 581
500 03 Nový Hradec Králové
Česká republika

Při platbě uveďte jako variabilní symbol číslo dokladu.

Číslo odběratele	Číslo dokladu	Datum vystavení
11719506	3160106763	11.09.2023

DUZP 11.09.2023
Datum splatnosti 11.10.2023
Vyřizuje Lubomír Mičánek
Č. dodacího listu 8014280177
DIČ CZ00179906
IČO 00179906
Naše číslo objednávky 3009597440
Vaše číslo objednávky OZT/23/05214/VI
Bankovní spojení:
UNICREDIT BRNO 2025987031/2700
ČSOB BRNO 3239033/0300

Mat. č.	Popis	Cena bez DPH	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem	DPH
7973510	Mycí tryska	2.355,37	2.355,37	14 KS	32.975,18	21 %

Základ DPH 32.975,18
DPH 21 % 6.924,79
Celkem CZK 39.899,97

Platební podmínky: splatnost 30 dní.

Na veškeré přístroje bylo vydáno prohlášení o shodě dle § 12, (4) a) zákona č. 22/1997 Sb.

Dodáváme v souladu s Obchodními podmínkami.

Strana 1 z 1